

Årsredovisning

för

Jan Ramkvist Advokataktiebolag

556375-8746

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ramkvist, Styrelseledamot
2023-07-25

Styrelsen för Jan Ramkvist Advokataktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Bolaget har ingått ett samarbetsavtal med Titov & Partners KB och verkar under firman Titov & Partners KB som konsult.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit högre efterfrågan på bolagets tjänster vilket har lett till att omsättningen har ökat med 36% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	635	464	595	785
Resultat efter finansiella poster	-1	-25	-139	-66
Soliditet (%)	17	13	13	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-8 510	-25 094	86 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-25 094	25 094	0
Årets resultat				-1 142	-1 142
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-33 604	-1 142	85 254

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-33 604
årets förlust	-1 142
	-34 746
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-34 746
	-34 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		634 881	463 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		634 881	463 958
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 996
Övriga externa kostnader		-141 736	-121 321
Personalkostnader	2	-325 165	-277 621
Summa rörelsekostnader		-466 901	-411 938
Rörelseresultat		167 980	52 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-148 665	-56 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 461	-21 014
Summa finansiella poster		-169 122	-77 114
Resultat efter finansiella poster		-1 142	-25 094
Resultat före skatt		-1 142	-25 094
Årets resultat		-1 142	-25 094

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	48 000	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		48 000	48 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	149 175	297 840
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 175	297 840
Summa anläggningstillgångar		197 175	345 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 764	276 172
Övriga fordringar		26	571
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		265 891	15 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		298 681	292 222
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 033	49 337
Summa kassa och bank		14 033	49 337
Summa omsättningstillgångar		312 714	341 559
SUMMA TILLGÅNGAR		509 889	687 399

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-33 604	-8 510
Årets resultat		-1 142	-25 094
Summa fritt eget kapital		-34 746	-33 604
Summa eget kapital		85 254	86 396
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		360 000	480 000
Summa långfristiga skulder		360 000	480 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 500	4 500
Övriga skulder		30 783	82 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 352	34 411
Summa kortfristiga skulder		64 635	121 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		509 889	687 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Konst	Avskrivs ej

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående redovisat värde	48 000	48 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 226 250	1 226 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 226 250	1 226 250
Ingående nedskrivningar	-928 410	-872 310
Årets nedskrivningar	-148 665	-56 100
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 077 075	-928 410
Utgående redovisat värde	149 175	297 840

Stockholm 2023-07-21

Jan Ramkvist
Jan Ramkvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-25

Mikael Siverwall
Mikael Siverwall
Auktoriserad revisor
